
UCHWAŁA NR 1006.LXXVI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości lub ich części, 

stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Jana III 

Sobieskiego, ul. Michaliny, ul. Sokolej, Alei Najświętszej Maryi Panny i ul. Seweryna Goszczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami, do dnia 

31 grudnia 2029 r., następujących nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Gminy Miasto 

Częstochowa, położonych w Częstochowie przy: 

1) ul. Jana III Sobieskiego, oznaczonej w obrębie 180 jako działki nr nr 15/10, 15/13, 38, w części 

o powierzchni 0,0084 ha, 

2) ul. Michaliny, oznaczonych w obrębie 377 jako działki nr nr 3/7, 4/4, o łącznej powierzchni 

0,1788 ha, 

3) ul. Sokolej, oznaczonej w obrębie 434-Gnaszyn Górny jako działka nr 838/5, w części o powierzchni 

0,0034 ha, 

4) Alei Najświętszej Maryi Panny, oznaczonej w obrębie 185 jako działka nr 4/2, w części o powierzchni 

0,0066 ha, 

5) ul. Seweryna Goszczyńskiego, oznaczonej w obrębie 250 jako działka nr 61/93, w części 

o powierzchni 0,0210 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE475F8D-884E-44EB-92AE-762E11AAAD75. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE475F8D-884E-44EB-92AE-762E11AAAD75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


